平成 22年 12月 22日

お客様各位

国際空港上屋株式会社
成田物流センター

ＩＡＣＴ成田物流センター「年末年始の営業」のご案内

 平素より、「ＩＡＣＴ成田物流センター」をご利用いただき誠に有難う御座います。
さて、標題の件につきましては、下記のとおりご案内申し上げます。

記

１．年末年始の休業期間 平成 22年 12月 30日（木）～ 平成 23年 1月 3日（月）

平成 22年 12月 平成 23年 1月
26日
(日)

27日
(月)

28日
(火)

29日
(水)

30日
(木)

31日
(金)

1日
(土)

2日
(日)

3日
(月)

4日
(火)

5日
(水)

通常営業 休業（終日） 通常営業

以 上

（ご連絡・問い合わせ先）
成田物流センター業務課
電 話：0479-78-8856
ＦＡＸ：0479-78-2050